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(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

114.29 m?
88.49 m?
114.29 m?
194.05 m?

381 m?
14.04x8.14 m
30°

5.62m

22.04x 18.06 m

Opis projektu

Jaskotka to idealna propozycja zaréwno na dom letni, jak i caloroczny. Projekt
z bala litego z wewnetrzna ocieplona weing mineralna konstrukcja. Budynek
zaprojektowany zostat z mysla o czteroosobowej rodzinie. Architektonicznie
najlepiej wpasuje sie w tereny podmiejskie i wiejskie. Dos¢ prosta bryla
przekryta czterospadowym dachem urozmaicona zostala malowniczym
portykiem wejSciowym i ogrodowa zadaszona weranda, na ktérej wtasciciele
moga przesiadywac popoludniami - podziwiajac swdj ogrod. Wnetrze domu to
otwarta cze$¢ dzienna z przestronna kuchnia, oraz c...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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